СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровский край

РЕШЕНИЕ

24.04.2020 №217
г. Вяземский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вяземского
муниципального района Хабаровского края от 28.06.2019 № 95 «О смотре-
конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов
муниципальных образований Вяземского муниципального района
Хабаровского края, посвященном 75-летию Победы в Великой
Отечественной воине»

Собрание депутатов Вяземского муниципального района Хабаровского
края
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в пункт 2.5. Положения о смотре - конкурсе на
лучшую организацию работы представительных органов муниципальных
образований Вяземского муниципального района Хабаровского края,
посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне,
утвержденное решением Собрания депутатов Вяземского муниципального
района Хабаровского края от 28.06.2019 № 95 «О смотре-конкурсе на
лучшую организацию работы представительных органов муниципальных
образований Вяземского муниципального района Хабаровского края,
посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне», изменив
слова с «10 апреля 2020 года» на «15 мая 2020 года».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С.С).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая